｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2025/09/23
10:43:47

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：法律學系

發文字號：輔校學二字第1140020006號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：輔仁大學學生學習成果發表補助暨專業競賽獎勵辦法、補助申請表、企畫書、
支出預算表

函送114學年度第1學期學生學習成果發表補助申請，請查
照。

依據「輔仁大學學生學習成果發表補助暨專業競賽獎勵辦

法」（附件一）辦理。

欲申請補助單位，請填妥下列表件：

補助申請表（附件二）。

企畫書（附件三）。

收入支出預算表（附件四）。

線上表單，網址：

https://forms.gle/USBkSYHDQPWeJeeaA
資料繳交方式：請於114年9月30日（週二）16：30前，逕
送書面資料（附件二至四）及電子檔予課外活動指導組所

屬輔導助教。

相關附件亦可至課外活動指導組網頁（重要訊息暨活動專

區）下載。

正本：114學年度全校各院系所學程
副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：李于萱
電話： (02)29053049
電子郵件：165181@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國114年9月23日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

四、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁